
MUNICÍPIO DE JAHU - HOMOLOGAÇÃO 
CONSIDERANDO os autos do Processo Licitatório referente ao Pregão Presencial 

nº 048/2014. Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL LOCAÇÃO DE 

ESTRUTURAS DE EVENTOS CULTURAIS, TURISTICOS, ASSISTENCIAIS E 

SOLENIDADES. 

RESOLVE: I - ADJUDICAR e HOMOLOGAR o procedimento licitatório referenciado, 

com fundamento nos artigos 43, inciso VI, da Lei nº 8.666/93 e 8º, art. 1º, do Decreto 

Municipal nº 6594/2013, para as empresas:  

 DENER JOSE TOESCA – ME - CNPJ: 07.202.447/0001-92 (ITEM 04) no valor 
de global R$70.000,00 (setenta mil reais); 

 SUELI APARECIDA SCANDALERA – ME - CNPJ: 08.332.786/0001-56 (ITENS 
06 e 08) no valor global de R$162.990,00 (cento e sessenta e dois mil, 
novecentos e noventa reais); 

 P.C. FERREIRA MARMONTEL – CNPJ: 00.354.734/0001-79 (ITEM 09) no valor 
global de R$28.600,00 (vinte e oito mil e seiscentos reais); 

 R. SANDOVAL DE FARIA & CIA LTDA ME – CNPJ: 09.110.564/0001-51 
(ITENS 10 e 11) no valor global de R$75.000,00 (setenta e cinco mil reais) 

 ATIVA LOCAÇÃO LTDA – CNPJ: 02.580.316/0001-25 (LOTES 12 e 13) no valor 
global de R$ 26.830,00 (vinte e seis mil, oitocentos e trinta reais); 

 

Jahu, 07 de Novembro de 2014. 
Luis Vicente Federici 
SECRETÁRIO DE ECONOMIA E FINANÇAS 
 

 


